Муниципальное общеобразовательное учреждение

Островская средняя общеобразовательная школа

                                                            ПРИКАЗ

С Островки, ул. Ленинская 47д

396233 тел.: 5-37-33

от  16 декабря  2009 г.                                                                           № 108.

О внесении изменений в Положение о

 распределении стимулирующей части

 фонда оплаты труда школы.

                   В связи с переходом муниципальных учреждений образования на новую систему оплаты труда в соответствии с постановлением  администрации Воронежской области № 1044 от 01.12.2008г. »О введении новых систем оплаты труда работников областных государственных учреждений», постановлением администрации Аннинского муниципального района Воронежской области №665 от 06.10.2009г. « О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений района».Приказа отдела образования, опеки и попечительства администрации Аннинского муниципального района №120 от 9 декабря 2009 года «О внесении изменений в Примерное положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда образовательного учреждения»
     ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать утратившим силу Положение о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда МОУ Островская СОШ от 09.04.2009г. № 32.1.

Директор школы                             П.Н.Облов.